Metodiska komisija

MK vaditajs

e-pasts

MK
kabinets

VALODU UN
LITERATURAS MACIBU
JOMAS MK

Arija Sumeiko

arija.sumeiko@lint.lv

2-204 .kab.

DABASZINIBU UN
MATEMATIKAS MACIBU
JOMAS MK

Tatjana
Bogdanova

tatjana.bogdanova@lint.lv

1-203.kab.

KULTURAS UN SOCIALO
ZINIBU MACIBU JOMAS
MK

Ilona Kunicka

ilona.kunicka@lint.lv

2-202.kab.

BUVNIECIBAS NODALAS
MK

Igors llarionovs

igors.ilarionovs@lint.lv

3-201.kab.

SILTUMA, GAZES UN
UDENS TEHNOLOGIJU
NODALAS MK

Normunds Bulis

normunds.bulis@lint.Iv

3-208.kab.

METALAPSTRADES UN
MASINZINIBU NODALAS
MK

Aigars Veliks

aigars.veliks@lint.lv

4-108.kab.

ARHITEKTURAS UN
DIZAINA NODALAS MK

Sigita Svetena

sigita.svetena@lint.lv

1-101.kab.

LAUKSAIMNIECIBAS
NODALAS MK

Valérija An¢evska

valerija.ancevska@lint.lv

6.kab.
IPIV “Viski”
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